
Vožický Maraton 2018 - výsledková listina - DLOUHÁ TRASA ABSOLUTNĚ

Příjmení Jméno Ročník Klub Trať M/Ž Kategorie Start. č. čas Pořadí

Rybařík Ivan 1981 GS cyklo team Jistebnice - Čistý sport dlouhá muž B1 5 1:37:13 1

Bakus Tomáš 1998 ČEZ cyklo team Tábor dlouhá muž A1 86 1:37:21 2

Holub Václav 1983 Velosport Valenta Scott dlouhá muž B1 85 1:37:40 3

Tomeček Zdeněk 1979 GS cyklo team Jistebnice dlouhá muž B1 11 1:37:53 4

Šitner Jaroslav 1999 GS cyklo team Jistebnice dlouhá muž A1 71 1:38:07 5

Doubek Miloš 1981 GS dlouhá muž B1 20 1:38:16 6

Jakeš Tomáš 1975 PRODOLI Racing team dlouhá muž C1 2 1:38:30 7

Staněk Pavel 1982 Apex-Bike Tábor dlouhá muž B1 7 1:40:04 8

Koblic Radek 1993 ČEZ Cyklo Team Tábor dlouhá muž A1 39 1:40:06 9

Kunášek Josef 2000 Expres CZ Scott Kolín dlouhá muž A1 89 1:40:17 10

Mikolášek Jan 1993 Velosport Valenta Scott dlouhá muž A1 111 1:40:19 11

Tybitancl Lukáš 1982 JH Cycling dlouhá muž B1 75 1:41:48 12

Jenšík Jan 1988 BIG SHOCK TEAM dlouhá muž B1 34 1:42:11 13

Zavadil Libor 1975 Cyklo ATOM cycling team dlouhá muž C1 12 1:42:34 14

Hyšpler Robin 1986 PRODOLI Racing team dlouhá muž B1 30 1:43:43 15

Izdný Zdeněk 1980 Uniqua Jihlava dlouhá muž B1 100 1:44:11 16

Stropnický Ondra 1987 PRODOLI Racing team dlouhá muž B1 69 1:44:50 17

Běhal Jan 1975 Telč dlouhá muž C1 90 1:46:27 18

Lepič Martin 1968 PRODOLI Racing team dlouhá muž D1 21 1:46:30 19

Štrosmajer Radek 1979 Velosport Valenta Scott dlouhá muž B1 96 1:46:34 20

Souček Jiří 1970 Cyklo ATOM cycling team dlouhá muž C1 68 1:48:00 21

Pechouš Miroslav 1966 SB Cyklo Olympia dlouhá muž D1 57 1:48:05 22

Kordina Zdeněk 1987 PivoTeam dlouhá muž B1 97 1:48:31 23

Šmejkal Jiří 1976 Kola BSP Planá nad Lužnicí dlouhá muž C1 8 1:48:43 24

Bambula Stanislav 1983 Táborský Spitfire dlouhá muž B1 115 1:48:53 25

Němeček Aleš 1991 PROMPT 2 go! team dlouhá muž A1 54 1:49:08 26

Weber Tomáš 1977 Hangover Team dlouhá muž C1 113 1:49:12 27

Váňa Marek 1971 MM AUTO MTB Team dlouhá muž C1 98 1:49:49 28

Kec Jan 1990 Supriders dlouhá muž A1 38 1:49:52 29

Schiffer Michael 1966 bike altmann.at dlouhá muž D1 6 1:49:53 30

Jehně Václav 1971 Cykloklub Chýnov dlouhá muž C1 33 1:50:47 31

Novák Martin 1969 Kola BSP Planá nad Lužnicí dlouhá muž C1 138 1:51:00 32

Kubálek Filip 1979 Spitfire dlouhá muž B1 112 1:51:43 33

Jedlička Michal 1978 SK Fit Tábor dlouhá muž C1 135 1:51:50 34

Skalka Pavel 1970 CBC Team dlouhá muž C1 66 1:51:52 35

Novotný Petr 1978 CBC Team dlouhá muž C1 134 1:51:54 36

Kejzlar Stanislav 1977 dlouhá muž C1 143 1:52:00 37

Bloch Filip 1974 Cyklo ATOM cycling team dlouhá muž C1 17 1:52:03 38

Dvořák Otakar 1962 TRANS BRODY dlouhá muž D1 127 1:52:06 39

Grošek Filip 1994 PK sport dlouhá muž A1 1 1:52:17 40

Gabriška Zdeněk 1982 Cyklo-Sport Votice dlouhá muž B1 141 1:53:10 41

Janů Kamila 2000 ČEZ cyklo team Tábor dlouhá žena Z1 77 1:53:11 42

Dvořák Jiří 1975 Mladá Vožice dlouhá muž C1 109 1:53:30 43

Konhefr Matěj 1999 JH Cycling dlouhá muž A1 40 1:53:50 44

Budín Jan 1977 Bikespace dlouhá muž C1 148 1:54:16 45

Vaněk Alan 1966 Cyklo ATOM cycling team dlouhá muž D1 76 1:54:28 46

Pithart Jan 1978 Team Dukla Praha dlouhá muž C1 88 1:54:58 47

Capouch David 1995 APEX-BIKE KLUB TÁBOR dlouhá muž A1 19 1:55:09 48

Štědrý Daniel 1974 TRANS BRODY dlouhá muž C1 72 1:55:13 49

Pejša Jiří 1983 GS cyklo team Jistebnice - Čistý sport dlouhá muž B1 59 1:55:25 50

Fišer Ondřej 1987 Cykloklub Chýnov dlouhá muž B1 26 1:56:23 51

Janota Ondřej 1991 Galaxy Cyklošvec Team dlouhá muž A1 131 1:56:25 52

Hálek Václav 1974 GT Bicycles dlouhá muž C1 31 1:56:32 53

Raba Tomáš 1965 PRODOLI Racing team dlouhá muž D1 64 1:56:57 54

Průcha Josef 1971 CBC Team dlouhá muž C1 101 1:57:13 55

Aujezdecký Pepa 1973 Stehýnka dlouhá muž C1 13 1:57:17 56

Bláha Pavel 1982 Němčice dlouhá muž B1 92 1:57:35 57

Vobora Ondřej 1988 Spitfire dlouhá muž B1 116 1:57:52 58

Karella Michal 1969 Galaxy Cyklošvec dlouhá muž C1 153 1:58:02 59

Princ Jan 1990 APEX BIKE TÁBOR dlouhá muž A1 9 1:58:24 60

Koutenský David 1992 Vlašim dlouhá muž A1 149 1:58:46 61

Jirsa Miloš 1999 Kamenice nad Lipou dlouhá muž A1 129 1:58:47 62

Kulíček David 1985 Rallye Cross Lukavec dlouhá muž B1 107 1:58:48 63

Havránek Martin 1971 SK Fit Tábor dlouhá muž C1 136 1:59:52 64

Šitler Pavel 1966 Kola BSP Planá nad Lužnicí dlouhá muž D1 122 2:00:32 65

Žid Marek 1981 CC Přední Poříčí dlouhá muž B1 80 2:00:35 66

Bílek Michal 1992 Uličník dlouhá muž A1 16 2:00:37 67

Kukla Jiří 1974 Praha 8 dlouhá muž C1 45 2:01:02 68

Babáček Martin 1975 Cykloklub Chýnov dlouhá muž C1 14 2:01:49 69

Jetýlek Michal 1981 Auto Ottl dlouhá muž B1 126 2:02:23 70

Bartáček Jarda 1981 Cykloklub Chýnov dlouhá muž B1 15 2:02:29 71

Šnobl Josef 1974 CJP Neplachov dlouhá muž C1 140 2:02:42 72

Smitka Libor 1979 Cykloklub Chýnov dlouhá muž B1 67 2:02:44 73

Pracný Jan 1986 Mladá Vožice dlouhá muž B1 99 2:03:51 74

Tuháček Vladimír 1963 Sportbike Skála dlouhá muž D1 105 2:04:34 75

Moláček Tomáš 1984 Tábor dlouhá muž B1 114 2:04:35 76

Marhoun Zdeněk 1970 České Budějovice dlouhá muž C1 50 2:04:50 77



Příjmení Jméno Ročník Klub Trať M/Ž Kategorie Start. č. čas Pořadí

Macková Pavlína 2000 Cykloklub Chýnov z.s. dlouhá žena Z1 4 2:04:51 78

Kořítko Jan 1987 Nymburk dlouhá muž B1 95 2:04:58 79

Zadina Petr 1968 Kaba-Sport Chotěboř dlouhá muž D1 94 2:05:15 80

Štolcpartová Marta 1968 Cyklo ATOM cycling team dlouhá žena H1 10 2:05:18 81

Laszák Vladimír 1961 Kotnov Tábor dlouhá muž D1 119 2:05:28 82

Lojik Martin 1968 COPR - Přeštice dlouhá muž D1 28 2:05:54 83

Eliášek Martin 1979 Biketime Bulls Písek dlouhá muž B1 23 2:05:55 84

Hlinka Petr 1966 Z BIKE TEAM Třeboň dlouhá muž D1 81 2:07:20 85

Tichý Daniel 1995 Cykloklub Chýnov dlouhá muž A1 74 2:07:57 86

Kupka Radek 1977 Mangover Team dlouhá muž C1 118 2:08:18 87

Janura Jan 1989 Tábor dlouhá muž A1 103 2:09:40 88

Šoula Roman 1970 Rallye Cross Lukavec dlouhá muž C1 106 2:10:11 89

Picha Josef 1973 G.Benedikt Švec cykloteam Želeč dlouhá muž C1 61 2:10:13 90

Příplata Zdeněk 1976 APEX BIKE TÁBOR dlouhá muž C1 117 2:10:27 91

Koubík Stanislav 1970 Pacov dlouhá muž C1 142 2:10:38 92

Macháček Martin 1983 FÉNIX Drhovice dlouhá muž B1 49 2:13:08 93

Prágr Michal 1967 Cykloklub Chýnov dlouhá muž D1 62 2:13:54 94

Lintner Pavel 1968 G. Benedikt Švec cykloteam Želeč dlouhá muž D1 48 2:14:05 95

Kara-Ivanský Tomáš 1977 FÉNIX Drhovice dlouhá muž C1 37 2:15:01 96

Policar Josef 1984 Symbiot GE Energy dlouhá muž B1 87 2:15:30 97

Maťhová Tereza 1979 Kola BSP Planá nad Lužnicí dlouhá žena H1 137 2:16:07 98

Javorský Jiří 1966 Tábor dlouhá muž D1 133 2:16:36 99

Kahoun Jakub 1990 Libeň dlouhá muž A1 47 2:17:58 100

Šimeček Václav 1972 Cycling Academy Tábor dlouhá muž C1 82 2:18:08 101

Skoták Miroslav 1960 Cyklohobby Rynárec dlouhá muž D1 130 2:18:13 102

Kouba Tomáš 1969 Cyklo Jiřička dlouhá muž C1 124 2:18:30 103

Pistulka Pavel 1975 Samir Kebab Team dlouhá muž C1 144 2:18:40 104

Šustr Pavel 1966 G.Benedikt Švec cykloteam Želeč dlouhá muž D1 73 2:18:46 105

Grošek Libor 1971 PK sport dlouhá muž C1 108 2:18:55 106

Kalina Vlasta 1972 Bohnická šlechta dlouhá muž C1 125 2:20:36 107

Kačer Jan 1977 Tábor dlouhá muž C1 35 2:22:36 108

Král Lukáš 1982 Tábor dlouhá muž B1 43 2:22:37 109

Chval Petr 1964 Tábor dlouhá muž D1 120 2:22:47 110

Slavík Jiří 1989 Meritum dlouhá muž A1 150 2:22:53 111

Hlaváč Jan 1979 Křemže dlouhá muž B1 29 2:24:37 112

Míka Oldřich 1968 Galaxy CykloŠvec Stevens dlouhá muž D1 52 2:24:49 113

Strouhal Vlastimil 1959 Švec-Želeč dlouhá muž D1 104 2:24:59 114

Hořejší Jana 1974 GS cyklo team Jistebnice dlouhá žena H1 146 2:25:14 115

Kadlec Petr 1972 Hangover Team dlouhá muž C1 145 2:25:15 116

Pouchlý Adam 1973 Týn nad Vltavou dlouhá muž C1 121 2:29:17 117

Kahoun Karel 1961 Libeň dlouhá muž D1 91 2:29:58 118

Primas Pavel 1974 Tábor dlouhá muž C1 63 2:32:05 119

Vítek Petr 1977 Sokol Ratibořské Hory dlouhá muž C1 147 2:32:28 120

Krajči Ján 1971 Krajanda Větrovy dlouhá muž C1 102 2:33:46 121

Trešl Petr 1975 dlouhá muž C1 139 2:39:34 122

Kohout Jirka 1958 Ck Mladá Vožice dlouhá muž D1 58 2:39:38 123

Babor Rostislav 1969 Mladá Vožice dlouhá muž C1 93 2:42:32 124

Bacil Petr 1966 Kandahár Team dlouhá muž D1 83 2:42:46 125

Košecová Miroslava 1984 CBC Team dlouhá žena Z1 42 2:45:09 126

Javorský Pavel 1962 Předbořice dlouhá muž D1 128 2:45:10 127

Kynčl Petr 1982 Samir Kebab Team dlouhá muž B1 132 2:50:35 128

Krejčí Jaroslav 1966 Chotoviny dlouhá muž D1 152 2:53:04 129

Bacil Ladislav 1963 Kandahár Team dlouhá muž D1 32 2:54:28 130

Tenkl Ondřej 1982 Samir Kebab Team dlouhá muž B1 110 3:02:06 131

Vaněček Zdeněk 1963 Meritum dlouhá muž D1 151 3:10:40 132

Nováková Veronika 1994 Prompt 2 go! team dlouhá žena Z1 56 DNF

Kubec Jiří 1972 Šebířov dlouhá muž C1 84 DNF

Vačlena Ondřej 2000 ČS Specialized juniot MTB team dlouhá muž A1 123 DNF



Vožický Maraton 2018 - výsledková listina - DLOUHÁ TRASA KATEGORIE

Příjmení Jméno Ročník Klub Trať M/Ž Kategorie Start. č. čas Pořadí

Bakus Tomáš 1998 ČEZ cyklo team Tábor dlouhá muž A1 86 1:37:21 1

Šitner Jaroslav 1999 GS cyklo team Jistebnice dlouhá muž A1 71 1:38:07 2

Koblic Radek 1993 ČEZ Cyklo Team Tábor dlouhá muž A1 39 1:40:06 3

Kunášek Josef 2000 Expres CZ Scott Kolín dlouhá muž A1 89 1:40:17 4

Mikolášek Jan 1993 Velosport Valenta Scott dlouhá muž A1 111 1:40:19 5

Němeček Aleš 1991 PROMPT 2 go! team dlouhá muž A1 54 1:49:08 6

Kec Jan 1990 Supriders dlouhá muž A1 38 1:49:52 7

Grošek Filip 1994 PK sport dlouhá muž A1 1 1:52:17 8

Konhefr Matěj 1999 JH Cycling dlouhá muž A1 40 1:53:50 9

Capouch David 1995 APEX-BIKE KLUB TÁBOR dlouhá muž A1 19 1:55:09 10

Janota Ondřej 1991 Galaxy Cyklošvec Team dlouhá muž A1 131 1:56:25 11

Princ Jan 1990 APEX BIKE TÁBOR dlouhá muž A1 9 1:58:24 12

Koutenský David 1992 Vlašim dlouhá muž A1 149 1:58:46 13

Jirsa Miloš 1999 Kamenice nad Lipou dlouhá muž A1 129 1:58:47 14

Bílek Michal 1992 Uličník dlouhá muž A1 16 2:00:37 15

Tichý Daniel 1995 Cykloklub Chýnov dlouhá muž A1 74 2:07:57 16

Janura Jan 1989 Tábor dlouhá muž A1 103 2:09:40 17

Kahoun Jakub 1990 Libeň dlouhá muž A1 47 2:17:58 18

Slavík Jiří 1989 Meritum dlouhá muž A1 150 2:22:53 19

Vačlena Ondřej 2000 ČS Specialized juniot MTB team dlouhá muž A1 123 DNF

Rybařík Ivan 1981 GS cyklo team Jistebnice - Čistý sport dlouhá muž B1 5 1:37:13 1

Holub Václav 1983 Velosport Valenta Scott dlouhá muž B1 85 1:37:40 2

Tomeček Zdeněk 1979 GS cyklo team Jistebnice dlouhá muž B1 11 1:37:53 3

Doubek Miloš 1981 GS dlouhá muž B1 20 1:38:16 4

Staněk Pavel 1982 Apex-Bike Tábor dlouhá muž B1 7 1:40:04 5

Tybitancl Lukáš 1982 JH Cycling dlouhá muž B1 75 1:41:48 6

Jenšík Jan 1988 BIG SHOCK TEAM dlouhá muž B1 34 1:42:11 7

Hyšpler Robin 1986 PRODOLI Racing team dlouhá muž B1 30 1:43:43 8

Izdný Zdeněk 1980 Uniqua Jihlava dlouhá muž B1 100 1:44:11 9

Stropnický Ondra 1987 PRODOLI Racing team dlouhá muž B1 69 1:44:50 10

Štrosmajer Radek 1979 Velosport Valenta Scott dlouhá muž B1 96 1:46:34 11

Kordina Zdeněk 1987 PivoTeam dlouhá muž B1 97 1:48:31 12

Bambula Stanislav 1983 Táborský Spitfire dlouhá muž B1 115 1:48:53 13

Kubálek Filip 1979 Spitfire dlouhá muž B1 112 1:51:43 14

Gabriška Zdeněk 1982 Cyklo-Sport Votice dlouhá muž B1 141 1:53:10 15

Pejša Jiří 1983 GS cyklo team Jistebnice - Čistý sport dlouhá muž B1 59 1:55:25 16

Fišer Ondřej 1987 Cykloklub Chýnov dlouhá muž B1 26 1:56:23 17

Bláha Pavel 1982 Němčice dlouhá muž B1 92 1:57:35 18

Vobora Ondřej 1988 Spitfire dlouhá muž B1 116 1:57:52 19

Kulíček David 1985 Rallye Cross Lukavec dlouhá muž B1 107 1:58:48 20

Žid Marek 1981 CC Přední Poříčí dlouhá muž B1 80 2:00:35 21

Jetýlek Michal 1981 Auto Ottl dlouhá muž B1 126 2:02:23 22

Bartáček Jarda 1981 Cykloklub Chýnov dlouhá muž B1 15 2:02:29 23

Smitka Libor 1979 Cykloklub Chýnov dlouhá muž B1 67 2:02:44 24

Pracný Jan 1986 Mladá Vožice dlouhá muž B1 99 2:03:51 25

Moláček Tomáš 1984 Tábor dlouhá muž B1 114 2:04:35 26

Kořítko Jan 1987 Nymburk dlouhá muž B1 95 2:04:58 27

Eliášek Martin 1979 Biketime Bulls Písek dlouhá muž B1 23 2:05:55 28

Macháček Martin 1983 FÉNIX Drhovice dlouhá muž B1 49 2:13:08 29

Policar Josef 1984 Symbiot GE Energy dlouhá muž B1 87 2:15:30 30

Král Lukáš 1982 Tábor dlouhá muž B1 43 2:22:37 31

Hlaváč Jan 1979 Křemže dlouhá muž B1 29 2:24:37 32

Kynčl Petr 1982 Samir Kebab Team dlouhá muž B1 132 2:50:35 33

Tenkl Ondřej 1982 Samir Kebab Team dlouhá muž B1 110 3:02:06 34

Jakeš Tomáš 1975 PRODOLI Racing team dlouhá muž C1 2 1:38:30 1

Zavadil Libor 1975 Cyklo ATOM cycling team dlouhá muž C1 12 1:42:34 2

Běhal Jan 1975 Telč dlouhá muž C1 90 1:46:27 3

Souček Jiří 1970 Cyklo ATOM cycling team dlouhá muž C1 68 1:48:00 4

Šmejkal Jiří 1976 Kola BSP Planá nad Lužnicí dlouhá muž C1 8 1:48:43 5

Weber Tomáš 1977 Hangover Team dlouhá muž C1 113 1:49:12 6

Váňa Marek 1971 MM AUTO MTB Team dlouhá muž C1 98 1:49:49 7

Jehně Václav 1971 Cykloklub Chýnov dlouhá muž C1 33 1:50:47 8

Novák Martin 1969 Kola BSP Planá nad Lužnicí dlouhá muž C1 138 1:51:00 9

Jedlička Michal 1978 SK Fit Tábor dlouhá muž C1 135 1:51:50 10

Skalka Pavel 1970 CBC Team dlouhá muž C1 66 1:51:52 11

Novotný Petr 1978 CBC Team dlouhá muž C1 134 1:51:54 12

Kejzlar Stanislav 1977 dlouhá muž C1 143 1:52:00 13

Bloch Filip 1974 Cyklo ATOM cycling team dlouhá muž C1 17 1:52:03 14

Dvořák Jiří 1975 Mladá Vožice dlouhá muž C1 109 1:53:30 15

Budín Jan 1977 Bikespace dlouhá muž C1 148 1:54:16 16

Pithart Jan 1978 Team Dukla Praha dlouhá muž C1 88 1:54:58 17

Štědrý Daniel 1974 TRANS BRODY dlouhá muž C1 72 1:55:13 18

Hálek Václav 1974 GT Bicycles dlouhá muž C1 31 1:56:32 19

Průcha Josef 1971 CBC Team dlouhá muž C1 101 1:57:13 20

Aujezdecký Pepa 1973 Stehýnka dlouhá muž C1 13 1:57:17 21



Příjmení Jméno Ročník Klub Trať M/Ž Kategorie Start. č. čas Pořadí

Karella Michal 1969 Galaxy Cyklošvec dlouhá muž C1 153 1:58:02 22

Havránek Martin 1971 SK Fit Tábor dlouhá muž C1 136 1:59:52 23

Kukla Jiří 1974 Praha 8 dlouhá muž C1 45 2:01:02 24

Babáček Martin 1975 Cykloklub Chýnov dlouhá muž C1 14 2:01:49 25

Šnobl Josef 1974 CJP Neplachov dlouhá muž C1 140 2:02:42 26

Marhoun Zdeněk 1970 České Budějovice dlouhá muž C1 50 2:04:50 27

Kupka Radek 1977 Mangover Team dlouhá muž C1 118 2:08:18 28

Šoula Roman 1970 Rallye Cross Lukavec dlouhá muž C1 106 2:10:11 29

Picha Josef 1973 G.Benedikt Švec cykloteam Želeč dlouhá muž C1 61 2:10:13 30

Příplata Zdeněk 1976 APEX BIKE TÁBOR dlouhá muž C1 117 2:10:27 31

Koubík Stanislav 1970 Pacov dlouhá muž C1 142 2:10:38 32

Kara-Ivanský Tomáš 1977 FÉNIX Drhovice dlouhá muž C1 37 2:15:01 33

Šimeček Václav 1972 Cycling Academy Tábor dlouhá muž C1 82 2:18:08 34

Kouba Tomáš 1969 Cyklo Jiřička dlouhá muž C1 124 2:18:30 35

Pistulka Pavel 1975 Samir Kebab Team dlouhá muž C1 144 2:18:40 36

Grošek Libor 1971 PK sport dlouhá muž C1 108 2:18:55 37

Kalina Vlasta 1972 Bohnická šlechta dlouhá muž C1 125 2:20:36 38

Kačer Jan 1977 Tábor dlouhá muž C1 35 2:22:36 39

Kadlec Petr 1972 Hangover Team dlouhá muž C1 145 2:25:15 40

Pouchlý Adam 1973 Týn nad Vltavou dlouhá muž C1 121 2:29:17 41

Primas Pavel 1974 Tábor dlouhá muž C1 63 2:32:05 42

Vítek Petr 1977 Sokol Ratibořské Hory dlouhá muž C1 147 2:32:28 43

Krajči Ján 1971 Krajanda Větrovy dlouhá muž C1 102 2:33:46 44

Trešl Petr 1975 dlouhá muž C1 139 2:39:34 45

Babor Rostislav 1969 Mladá Vožice dlouhá muž C1 93 2:42:32 46

Kubec Jiří 1972 Šebířov dlouhá muž C1 84 DNF

Lepič Martin 1968 PRODOLI Racing team dlouhá muž D1 21 1:46:30 1

Pechouš Miroslav 1966 SB Cyklo Olympia dlouhá muž D1 57 1:48:05 2

Schiffer Michael 1966 bike altmann.at dlouhá muž D1 6 1:49:53 3

Dvořák Otakar 1962 TRANS BRODY dlouhá muž D1 127 1:52:06 4

Vaněk Alan 1966 Cyklo ATOM cycling team dlouhá muž D1 76 1:54:28 5

Raba Tomáš 1965 PRODOLI Racing team dlouhá muž D1 64 1:56:57 6

Šitler Pavel 1966 Kola BSP Planá nad Lužnicí dlouhá muž D1 122 2:00:32 7

Tuháček Vladimír 1963 Sportbike Skála dlouhá muž D1 105 2:04:34 8

Zadina Petr 1968 Kaba-Sport Chotěboř dlouhá muž D1 94 2:05:15 9

Laszák Vladimír 1961 Kotnov Tábor dlouhá muž D1 119 2:05:28 10

Lojik Martin 1968 COPR - Přeštice dlouhá muž D1 28 2:05:54 11

Hlinka Petr 1966 Z BIKE TEAM Třeboň dlouhá muž D1 81 2:07:20 12

Prágr Michal 1967 Cykloklub Chýnov dlouhá muž D1 62 2:13:54 13

Lintner Pavel 1968 G. Benedikt Švec cykloteam Želeč dlouhá muž D1 48 2:14:05 14

Javorský Jiří 1966 Tábor dlouhá muž D1 133 2:16:36 15

Skoták Miroslav 1960 Cyklohobby Rynárec dlouhá muž D1 130 2:18:13 16

Šustr Pavel 1966 G.Benedikt Švec cykloteam Želeč dlouhá muž D1 73 2:18:46 17

Chval Petr 1964 Tábor dlouhá muž D1 120 2:22:47 18

Míka Oldřich 1968 Galaxy CykloŠvec Stevens dlouhá muž D1 52 2:24:49 19

Strouhal Vlastimil 1959 Švec-Želeč dlouhá muž D1 104 2:24:59 20

Kahoun Karel 1961 Libeň dlouhá muž D1 91 2:29:58 21

Kohout Jirka 1958 Ck Mladá Vožice dlouhá muž D1 58 2:39:38 22

Bacil Petr 1966 Kandahár Team dlouhá muž D1 83 2:42:46 23

Javorský Pavel 1962 Předbořice dlouhá muž D1 128 2:45:10 24

Krejčí Jaroslav 1966 Chotoviny dlouhá muž D1 152 2:53:04 25

Bacil Ladislav 1963 Kandahár Team dlouhá muž D1 32 2:54:28 26

Vaněček Zdeněk 1963 Meritum dlouhá muž D1 151 3:10:40 27

Štolcpartová Marta 1968 Cyklo ATOM cycling team dlouhá žena H1 10 2:05:18 1

Maťhová Tereza 1979 Kola BSP Planá nad Lužnicí dlouhá žena H1 137 2:16:07 2

Hořejší Jana 1974 GS cyklo team Jistebnice dlouhá žena H1 146 2:25:14 3

Janů Kamila 2000 ČEZ cyklo team Tábor dlouhá žena Z1 77 1:53:11 1

Macková Pavlína 2000 Cykloklub Chýnov z.s. dlouhá žena Z1 4 2:04:51 2

Košecová Miroslava 1984 CBC Team dlouhá žena Z1 42 2:45:09 3

Nováková Veronika 1994 Prompt 2 go! team dlouhá žena Z1 56 DNF



Vožický Maraton 2018 - výsledková listina - KRÁTKÁ TRASA ABSOLUTNĚ

Příjmení Jméno Ročník Klub Trať M/Ž Kategorie Start. č. čas Pořadí

Ťoupalík Jakub 2001 Cycling Academy Tábor krátká muž M3 694 0:58:59 1

Marek Jan 1999 Eurofoam Sport Team krátká muž A2 708 1:02:46 2

Němec Kamil 1975 HZS Vlašim krátká muž C2 744 1:02:47 3

Pechek Jan 1994 Kola Bakus krátká muž A2 623 1:02:52 4

Polanský Ondřej 1997 Bike Time Bulls Písek krátká muž A2 610 1:02:58 5

Viktora Jan 1978 SB Cyklo Olympia krátká muž C2 667 1:03:00 6

Bušek Lukáš 1989 BikeTime Bulls Písek krátká muž A2 602 1:03:56 7

Novák Václav 1974 GW Jihotrans krátká muž C2 644 1:04:26 8

Grym Tadeáš 2001 GS cyklo team Jistebnice krátká muž M3 603 1:04:31 9

Kubík Adam 2003 Cycling Academy Tábor krátká muž M3 693 1:04:34 10

Hadáček František 1975 GS cyklo team Jistebnice krátká muž C2 732 1:05:41 11

Písař Vojtěch 1992 JH Cycling krátká muž A2 650 1:05:45 12

Smrčka Jan 1981 Eurofoam Sport Team krátká muž B2 684 1:05:48 13

Kovařík Luboš 1972 Cycling Academy Tábor krátká muž C2 633 1:06:02 14

Stibal Adam 2001 Cycling Academy Tábor krátká muž M3 695 1:06:06 15

Šíp David 1987 CYCLING ACADEMY TÁBOR krátká muž B2 656 1:06:18 16

Koktavý Jiří 2002 ČEZ cyklo team Tábor krátká muž M3 715 1:07:07 17

Tvaroh Matěj 2000 Bike Team Chvalšiny krátká muž M3 728 1:07:31 18

Košťál Tomáš 2002 Biketime Bulls Písek krátká muž M3 604 1:07:36 19

Hojovec Daniel 1995 Ck Mladá Vožice krátká muž A2 719 1:07:52 20

Laňka Karel 1968 Písek krátká muž D2 701 1:08:16 21

Bubla Ladislav 1959 GS cyklo team Jistebnice krátká muž D2 601 1:08:17 22

Janů Ladislav 1981 Cykloklub Chýnov krátká muž B2 682 1:08:22 23

Janíček Martin 1982 Milevsko krátká muž B2 716 1:08:37 24

Ošmera Jan 1954 RoNaKol Pravíkov krátká muž E2 609 1:08:40 25

Mitgutsch Kurt 1962 Rad u. NabeUnion Oepping - AT krátká muž D2 687 1:08:44 26

Rozev Filip 1977 G. Benedikt Švec cykloteam Želeč krátká muž C2 652 1:08:48 27

Vácha Pavel 1978 Cykloklub Chýnov krátká muž C2 664 1:09:10 28

Polák Martin 1972 Cylo Atom krátká muž C2 688 1:09:15 29

Dvořák Karel 1969 Cyklo Jiřička/Čistý Sport krátká muž C2 718 1:10:13 30

Žatecký Martin 1999 Fitness Bikers Team krátká muž A2 675 1:10:20 31

Lebeda František 1977 BIKEFACTORY krátká muž C2 636 1:10:24 32

Procházka Stanislav 2004 BikeTime Bulls Písek krátká muž M3 679 1:10:28 33

Vlasatý Jakub 2003 Biketime Bulls Písek krátká muž M3 669 1:10:35 34

Slabý Karel 1974 Biketime Bulls Písek krátká muž C2 654 1:10:43 35

Feferle František 1961 Čistý Sport krátká muž D2 727 1:10:44 36

Jurča Josef 1984 Sudoměřice u Bechyně krátká muž B2 714 1:10:52 37

Kamenický Radim 1975 Pacov krátká muž C2 733 1:11:07 38

Vališ Petr 1972 Benešov krátká muž C2 665 1:11:15 39

Diviš Jiří 1975 CBC Team krátká muž C2 723 1:11:16 40

Pech Roman 1962 šrouby a matice Bártová Prachatice krátká muž D2 748 1:11:17 41

Janů Václav 1978 FBT Nuzbely krátká muž C2 686 1:11:18 42

Dušek Martin 2000 GS cyklo team Jistebnice krátká muž M3 616 1:11:38 43

Hynšt Štěpán 2004 GS cyklo team Jistebnice krátká muž M3 625 1:11:39 44

Boháč Zdeněk 1959 APEX BIKE TÁBOR krátká muž D2 615 1:11:58 45

Holý Ladislav 1972 CT Božejov krátká muž C2 739 1:12:03 46

Petr Jan 2000 PRODOLI Racing team krátká muž M3 649 1:12:30 47

Kopecký Václav 1967 GS cyklo team Jistebnice krátká muž D2 632 1:12:47 48

Zeman Luboš 1985 krátká muž B2 747 1:13:38 49

Khek Roman 1967 Kraken Team Dobříš krátká muž D2 690 1:13:57 50

Novák Vladimír 1972 GS Cyklo team Jistebnice krátká muž C2 710 1:14:19 51

Florián Antonín 1949 SK Fit Tábor krátká muž E2 740 1:14:51 52

Slezáček David 1996 Fitness Bikers Team Nuzbely krátká muž A2 702 1:15:45 53

Tichý Jan 2000 Písek krátká muž M3 661 1:15:53 54

Fric František 1959 PRODOLI Racing team krátká muž D2 618 1:15:58 55

Fous Jan 1953 Sauna Bar Horní Cerekev krátká muž E2 734 1:16:04 56

Witkowski Marek Ml. 2003 Biketime Bulls Písek krátká muž M3 672 1:16:07 57

Bartůněk Tomáš 1993 CCS BIKE TEAM krátká muž A2 713 1:16:08 58

Macháčková Barbora 2002 GS cyklo team Jistebnice krátká žena Z3 607 1:16:22 59

Florián Antonín 1972 SK Fit Tábor krátká muž C2 741 1:16:26 60

Mráček Jan 1972 CYKLOKLUB CHÝNOV z.s. krátká muž C2 641 1:16:47 61

Vokatý David 1976 Biketime Bulls Písek krátká muž C2 670 1:17:01 62

Šoula Tomáš 1976 Rallye Cross Lukavec krátká muž C2 721 1:17:17 63

Mišoň Pavel 1971 Rallye Cross Lukavec krátká muž C2 729 1:17:18 64

Kotlínová Simona 2003 Biketime Bulls Písek krátká žena Z3 605 1:17:52 65

Hronek Jaroslav 1980 Biketime Bulls Písek krátká muž B2 621 1:18:01 66

Mrázek Radovan 1969 G. Benedikt Švec cykloteam Želeč krátká muž C2 685 1:18:46 67

Hojovec Josef 1960 Smily Hory krátká muž D2 720 1:19:00 68

Vlasatý Radek 1972 Biketime Bulls Písek krátká muž C2 668 1:19:57 69

Vaněk Miloš 1958 MKV sport krátká muž E2 666 1:20:10 70

Ledecký Filip 2001 ČEZ cyklo team Tábor krátká muž M3 703 1:20:17 71

Nosáková Alice 1993 Praha krátká žena Z2 643 1:20:18 72

Šmejkal Dominik 1996 Tábor krátká muž A2 717 1:20:21 73

Lehocký Pavel 1997 GS cyklo team jistebnice krátká muž A2 637 1:20:42 74

Kdýr Marian 1976 TJ Sokol Maxičky krátká muž C2 751 1:20:59 75

Šafaříková Klára 2002 ČEZ cyklo team Tábor krátká žena Z3 655 1:21:08 76

Nováková Nikola 1998 GS cyklo team Jistebnice krátká žena Z2 646 1:21:30 77



Příjmení Jméno Ročník Klub Trať M/Ž Kategorie Start. č. čas Pořadí

Záhorka Standa 1967 Protivín krátká muž D2 689 1:21:31 78

Nováková Kristýna 2004 GW Jihotrans krátká žena Z3 647 1:21:32 79

Tuháčková Kateřina 1987 Bike Sport Skála krátká žena Z2 724 1:21:35 80

Skala Matěj 2002 Cykloklub Chýnov krátká muž M3 653 1:21:51 81

Pivcová Bohunka 1977 JH Cycling krátká žena H2 651 1:22:01 82

Babáček Martin 2005 Cykloklub Chýnov krátká muž M3 612 1:22:44 83

Sviták Ondřej 2002 Fitness Bikers Team krátká muž M3 726 1:22:47 84

Mráčková Lenka 1973 CYKLOKLUB CHÝNOV z.s. krátká žena H2 608 1:22:57 85

Koubík Vít 2001 Pacov krátká muž M3 746 1:23:04 86

Karník Luboš 1955 AGRO 21 krátká muž E2 629 1:23:05 87

Kotlín František 1978 BTB Písek krátká muž C2 677 1:23:10 88

Horáček Petr 1961 Dexter Cycling krátká muž D2 745 1:23:20 89

Minaříková Klára 2003 BikeTime Bulls Písek krátká žena Z3 681 1:24:03 90

Šuhaj Jan 1983 Kaplice krátká muž B2 659 1:24:04 91

Žáková-Trpáková Lenka 1985 FBT Nuzbely krátká žena Z2 691 1:25:13 92

Morozov/CharvátováVáclav/Jana 1963 Agro 21 krátká muž TD 640 1:25:22 93

Švec Jan 1970 G. Benedikt Švec cykloteam Želeč krátká muž C2 676 1:25:39 94

Schiffer Andrea 1958 bike altmann.at krátká žena H2 722 1:25:40 95

Vošlajerová Jitka 1967 Cyklo ATOM cycling team krátká žena H2 671 1:25:43 96

Kučerová Hana 1980 TJ Sokol Maxičky krátká žena H2 752 1:25:54 97

Neufus Tadeáš 2001 Ck Mladá Vožice krátká muž M3 711 1:26:12 98

Habich Tomáš 1997 Zvěrotice krátká muž A2 712 1:26:38 99

Procházka Stanislav 1975 BikeTime Bulls Písek krátká muž C2 680 1:26:57 100

Babáčková Michaela 2003 Cykloklub Chýnov krátká žena Z3 600 1:27:56 101

Bartůněk David 1971 CCS BIKE TEAM krátká muž C2 613 1:27:59 102

Herink Jaroslav 1978 Bike Time Bulls krátká muž C2 725 1:28:46 103

Procházková Pavla 1980 Turovec krátká žena H2 743 1:29:22 104

Zelenka Petr 1971 Tábor krátká muž C2 742 1:30:03 105

Nováková Kristýna 1998 GS cyklo team Jistebnice krátká žena Z2 645 1:30:42 106

Kopecká Lenka 1976 GS cyklo team Jistebnice krátká žena H2 631 1:31:02 107

Smíšek Bohumil 1955 Domestic F.L. krátká muž E2 704 1:31:06 108

Lenc Jiří 1954 MTB Šumava Riders krátká muž E2 749 1:31:11 109

Vlach Jiří 1974 Rallye Cross Lukavec krátká muž C2 731 1:31:55 110

Votápek Josef 1976 Rallye Cross Lukavec krátká muž C2 730 1:31:56 111

Pokorný Zdeněk 1952 Salačova Lhota krátká muž E2 736 1:32:06 112

Kubů Pavlína 2000 GS cyklo team Jistebnice krátká žena Z3 635 1:33:17 113

Janů Lukáš 2005 Cykloklub Chýnov krátká muž M3 627 1:35:18 114

Morava Jan 1965 Kampac Lapierre Pacov krátká muž D2 639 1:36:35 115

Dvořák Petr 1942 Fischer SKI  Śumava krátká muž E2 617 1:37:24 116

Šulc Petr 1968 Biketime BullsPísek krátká muž D2 660 1:37:35 117

Vnoučková Jana 1979 Ck Mladá Vožice krátká žena H2 697 1:37:50 118

Vnouček Libor 1974 Ck Mladá Vožice krátká muž C2 696 1:37:51 119

Adámek Václav 1992 Praha krátká muž A2 699 1:38:34 120

Procházka Jiří 1963 Vibromax krátká muž D2 698 1:38:36 121

Křemen Pavel 1977 Mladá Vožice krátká muž C2 735 1:39:25 122

Sobol Jiří 1979 Hradešín krátká muž B2 692 1:40:55 123

Mráčková Denisa 2003 CYKLOKLUB CHÝNOV z.s. krátká žena Z3 642 1:41:15 124

Horký Tomáš 1976 BikeTime Bulls Písek krátká muž C2 683 1:42:08 125

Hrdina Pavel 1980 G. Benedikt Švec cykloteam Želeč krátká muž B2 750 1:42:10 126

Wittkowski St. Marek 1977 BTB Písek krátká muž C2 678 1:45:04 127

Janečková Jiřina 1966 Bulls team Písek krátká žena H2 626 1:46:41 128

Průšová Eva 1963 Sport Žák Písek krátká žena H2 709 1:47:16 129

Kolláriková Petra 1996 Tábor krátká žena Z2 630 1:49:09 130

Kačerová Iva 1986 TJ Tábor - oddíl synchronizovaného plavání krátká žena Z2 628 1:53:09 131

Rosenbaum Miloš 1962 Vibromax krátká muž D2 700 1:53:56 132

Ledecký Jiří 1976 Děbolín krátká muž C2 706 1:54:17 133

Ledecký Vít 2005 J. Hradec krátká muž M3 705 1:54:20 134

Ledecká Miroslava 1978 Děbolín krátká žena H2 707 1:54:26 135

Žamboch Milan 1952 Apex-Bike krátká muž E2 674 1:59:55 136

Štědrý Adam 2007 Praha 5 krátká muž M3 658 2:41:36 137

Němec Martin 1978 Tábor krátká muž C2 738 2:41:46 138

Němec Martin 2010 Tábor krátká muž M3 737 2:41:47 139

Štědrá Jana 1976 TRANS BRODY krátká žena H2 657 2:41:48 140

Lolacher Tomáš 2003 CBC team krátká muž M3 606 DNF

Hruška Pavel 1977 SPLAŠENÝ HRUŠKY krátká muž C2 622 DNF

Hynšt František 1979 GS cyklo team Jistebnice krátká muž B2 624 DNF



Vožický Maraton 2018 - výsledková listina - KRÁTKÁ TRASA KATEGORIE

Příjmení Jméno Ročník Klub Trať M/Ž Kategorie Start. č. čas Pořadí

Marek Jan 1999 Eurofoam Sport Team krátká muž A2 708 1:02:46 1

Pechek Jan 1994 Kola Bakus krátká muž A2 623 1:02:52 2

Polanský Ondřej 1997 Bike Time Bulls Písek krátká muž A2 610 1:02:58 3

Bušek Lukáš 1989 BikeTime Bulls Písek krátká muž A2 602 1:03:56 4

Písař Vojtěch 1992 JH Cycling krátká muž A2 650 1:05:45 5

Hojovec Daniel 1995 Ck Mladá Vožice krátká muž A2 719 1:07:52 6

Žatecký Martin 1999 Fitness Bikers Team krátká muž A2 675 1:10:20 7

Slezáček David 1996 Fitness Bikers Team Nuzbely krátká muž A2 702 1:15:45 8

Bartůněk Tomáš 1993 CCS BIKE TEAM krátká muž A2 713 1:16:08 9

Šmejkal Dominik 1996 Tábor krátká muž A2 717 1:20:21 10

Lehocký Pavel 1997 GS cyklo team jistebnice krátká muž A2 637 1:20:42 11

Habich Tomáš 1997 Zvěrotice krátká muž A2 712 1:26:38 12

Adámek Václav 1992 Praha krátká muž A2 699 1:38:34 13

Smrčka Jan 1981 Eurofoam Sport Team krátká muž B2 684 1:05:48 1

Šíp David 1987 CYCLING ACADEMY TÁBOR krátká muž B2 656 1:06:18 2

Janů Ladislav 1981 Cykloklub Chýnov krátká muž B2 682 1:08:22 3

Janíček Martin 1982 Milevsko krátká muž B2 716 1:08:37 4

Jurča Josef 1984 Sudoměřice u Bechyně krátká muž B2 714 1:10:52 5

Zeman Luboš 1985 krátká muž B2 747 1:13:38 6

Hronek Jaroslav 1980 Biketime Bulls Písek krátká muž B2 621 1:18:01 7

Šuhaj Jan 1983 Kaplice krátká muž B2 659 1:24:04 8

Sobol Jiří 1979 Hradešín krátká muž B2 692 1:40:55 9

Hrdina Pavel 1980 G. Benedikt Švec cykloteam Želeč krátká muž B2 750 1:42:10 10

Hynšt František 1979 GS cyklo team Jistebnice krátká muž B2 624 DNF

Němec Kamil 1975 HZS Vlašim krátká muž C2 744 1:02:47 1

Viktora Jan 1978 SB Cyklo Olympia krátká muž C2 667 1:03:00 2

Novák Václav 1974 GW Jihotrans krátká muž C2 644 1:04:26 3

Hadáček František 1975 GS cyklo team Jistebnice krátká muž C2 732 1:05:41 4

Kovařík Luboš 1972 Cycling Academy Tábor krátká muž C2 633 1:06:02 5

Rozev Filip 1977 G. Benedikt Švec cykloteam Želeč krátká muž C2 652 1:08:48 6

Vácha Pavel 1978 Cykloklub Chýnov krátká muž C2 664 1:09:10 7

Polák Martin 1972 Cylo Atom krátká muž C2 688 1:09:15 8

Dvořák Karel 1969 Cyklo Jiřička/Čistý Sport krátká muž C2 718 1:10:13 9

Lebeda František 1977 BIKEFACTORY krátká muž C2 636 1:10:24 10

Slabý Karel 1974 Biketime Bulls Písek krátká muž C2 654 1:10:43 11

Kamenický Radim 1975 Pacov krátká muž C2 733 1:11:07 12

Vališ Petr 1972 Benešov krátká muž C2 665 1:11:15 13

Diviš Jiří 1975 CBC Team krátká muž C2 723 1:11:16 14

Janů Václav 1978 FBT Nuzbely krátká muž C2 686 1:11:18 15

Holý Ladislav 1972 CT Božejov krátká muž C2 739 1:12:03 16

Novák Vladimír 1972 GS Cyklo team Jistebnice krátká muž C2 710 1:14:19 17

Florián Antonín 1972 SK Fit Tábor krátká muž C2 741 1:16:26 18

Mráček Jan 1972 CYKLOKLUB CHÝNOV z.s. krátká muž C2 641 1:16:47 19

Vokatý David 1976 Biketime Bulls Písek krátká muž C2 670 1:17:01 20

Šoula Tomáš 1976 Rallye Cross Lukavec krátká muž C2 721 1:17:17 21

Mišoň Pavel 1971 Rallye Cross Lukavec krátká muž C2 729 1:17:18 22

Mrázek Radovan 1969 G. Benedikt Švec cykloteam Želeč krátká muž C2 685 1:18:46 23

Vlasatý Radek 1972 Biketime Bulls Písek krátká muž C2 668 1:19:57 24

Kdýr Marian 1976 TJ Sokol Maxičky krátká muž C2 751 1:20:59 25

Kotlín František 1978 BTB Písek krátká muž C2 677 1:23:10 26

Švec Jan 1970 G. Benedikt Švec cykloteam Želeč krátká muž C2 676 1:25:39 27

Procházka Stanislav 1975 BikeTime Bulls Písek krátká muž C2 680 1:26:57 28

Bartůněk David 1971 CCS BIKE TEAM krátká muž C2 613 1:27:59 29

Herink Jaroslav 1978 Bike Time Bulls krátká muž C2 725 1:28:46 30

Zelenka Petr 1971 Tábor krátká muž C2 742 1:30:03 31

Vlach Jiří 1974 Rallye Cross Lukavec krátká muž C2 731 1:31:55 32

Votápek Josef 1976 Rallye Cross Lukavec krátká muž C2 730 1:31:56 33

Vnouček Libor 1974 Ck Mladá Vožice krátká muž C2 696 1:37:51 34

Křemen Pavel 1977 Mladá Vožice krátká muž C2 735 1:39:25 35

Horký Tomáš 1976 BikeTime Bulls Písek krátká muž C2 683 1:42:08 36

Wittkowski St. Marek 1977 BTB Písek krátká muž C2 678 1:45:04 37

Ledecký Jiří 1976 Děbolín krátká muž C2 706 1:54:17 38

Němec Martin 1978 Tábor krátká muž C2 738 2:41:46 39

Hruška Pavel 1977 SPLAŠENÝ HRUŠKY krátká muž C2 622 DNF

Laňka Karel 1968 Písek krátká muž D2 701 1:08:16 1

Bubla Ladislav 1959 GS cyklo team Jistebnice krátká muž D2 601 1:08:17 2

Mitgutsch Kurt 1962 Rad u. NabeUnion Oepping - AT krátká muž D2 687 1:08:44 3

Feferle František 1961 Čistý Sport krátká muž D2 727 1:10:44 4

Pech Roman 1962 šrouby a matice Bártová Prachatice krátká muž D2 748 1:11:17 5

Boháč Zdeněk 1959 APEX BIKE TÁBOR krátká muž D2 615 1:11:58 6

Kopecký Václav 1967 GS cyklo team Jistebnice krátká muž D2 632 1:12:47 7

Khek Roman 1967 Kraken Team Dobříš krátká muž D2 690 1:13:57 8

Fric František 1959 PRODOLI Racing team krátká muž D2 618 1:15:58 9

Hojovec Josef 1960 Smily Hory krátká muž D2 720 1:19:00 10



Příjmení Jméno Ročník Klub Trať M/Ž Kategorie Start. č. čas Pořadí

Záhorka Standa 1967 Protivín krátká muž D2 689 1:21:31 11

Horáček Petr 1961 Dexter Cycling krátká muž D2 745 1:23:20 12

Morava Jan 1965 Kampac Lapierre Pacov krátká muž D2 639 1:36:35 13

Šulc Petr 1968 Biketime BullsPísek krátká muž D2 660 1:37:35 14

Procházka Jiří 1963 Vibromax krátká muž D2 698 1:38:36 15

Rosenbaum Miloš 1962 Vibromax krátká muž D2 700 1:53:56 16

Ošmera Jan 1954 RoNaKol Pravíkov krátká muž E2 609 1:08:40 1

Florián Antonín 1949 SK Fit Tábor krátká muž E2 740 1:14:51 2

Fous Jan 1953 Sauna Bar Horní Cerekev krátká muž E2 734 1:16:04 3

Vaněk Miloš 1958 MKV sport krátká muž E2 666 1:20:10 4

Karník Luboš 1955 AGRO 21 krátká muž E2 629 1:23:05 5

Smíšek Bohumil 1955 Domestic F.L. krátká muž E2 704 1:31:06 6

Lenc Jiří 1954 MTB Šumava Riders krátká muž E2 749 1:31:11 7

Pokorný Zdeněk 1952 Salačova Lhota krátká muž E2 736 1:32:06 8

Dvořák Petr 1942 Fischer SKI  Śumava krátká muž E2 617 1:37:24 9

Žamboch Milan 1952 Apex-Bike krátká muž E2 674 1:59:55 10

Pivcová Bohunka 1977 JH Cycling krátká žena H2 651 1:22:01 1

Mráčková Lenka 1973 CYKLOKLUB CHÝNOV z.s. krátká žena H2 608 1:22:57 2

Schiffer Andrea 1958 bike altmann.at krátká žena H2 722 1:25:40 3

Vošlajerová Jitka 1967 Cyklo ATOM cycling team krátká žena H2 671 1:25:43 4

Kučerová Hana 1980 TJ Sokol Maxičky krátká žena H2 752 1:25:54 5

Procházková Pavla 1980 Turovec krátká žena H2 743 1:29:22 6

Kopecká Lenka 1976 GS cyklo team Jistebnice krátká žena H2 631 1:31:02 7

Vnoučková Jana 1979 Ck Mladá Vožice krátká žena H2 697 1:37:50 8

Janečková Jiřina 1966 Bulls team Písek krátká žena H2 626 1:46:41 9

Průšová Eva 1963 Sport Žák Písek krátká žena H2 709 1:47:16 10

Ledecká Miroslava 1978 Děbolín krátká žena H2 707 1:54:26 11

Štědrá Jana 1976 TRANS BRODY krátká žena H2 657 2:41:48 12

Ťoupalík Jakub 2001 Cycling Academy Tábor krátká muž M3 694 0:58:59 1

Grym Tadeáš 2001 GS cyklo team Jistebnice krátká muž M3 603 1:04:31 2

Kubík Adam 2003 Cycling Academy Tábor krátká muž M3 693 1:04:34 3

Stibal Adam 2001 Cycling Academy Tábor krátká muž M3 695 1:06:06 4

Koktavý Jiří 2002 ČEZ cyklo team Tábor krátká muž M3 715 1:07:07 5

Tvaroh Matěj 2000 Bike Team Chvalšiny krátká muž M3 728 1:07:31 6

Košťál Tomáš 2002 Biketime Bulls Písek krátká muž M3 604 1:07:36 7

Procházka Stanislav 2004 BikeTime Bulls Písek krátká muž M3 679 1:10:28 8

Vlasatý Jakub 2003 Biketime Bulls Písek krátká muž M3 669 1:10:35 9

Dušek Martin 2000 GS cyklo team Jistebnice krátká muž M3 616 1:11:38 10

Hynšt Štěpán 2004 GS cyklo team Jistebnice krátká muž M3 625 1:11:39 11

Petr Jan 2000 PRODOLI Racing team krátká muž M3 649 1:12:30 12

Tichý Jan 2000 Písek krátká muž M3 661 1:15:53 13

Witkowski Marek Ml. 2003 Biketime Bulls Písek krátká muž M3 672 1:16:07 14

Ledecký Filip 2001 ČEZ cyklo team Tábor krátká muž M3 703 1:20:17 15

Skala Matěj 2002 Cykloklub Chýnov krátká muž M3 653 1:21:51 16

Babáček Martin 2005 Cykloklub Chýnov krátká muž M3 612 1:22:44 17

Sviták Ondřej 2002 Fitness Bikers Team krátká muž M3 726 1:22:47 18

Koubík Vít 2001 Pacov krátká muž M3 746 1:23:04 19

Neufus Tadeáš 2001 Ck Mladá Vožice krátká muž M3 711 1:26:12 20

Janů Lukáš 2005 Cykloklub Chýnov krátká muž M3 627 1:35:18 21

Ledecký Vít 2005 J. Hradec krátká muž M3 705 1:54:20 22

Štědrý Adam 2007 Praha 5 krátká muž M3 658 2:41:36 23

Němec Martin 2010 Tábor krátká muž M3 737 2:41:47 24

Lolacher Tomáš 2003 CBC team krátká muž M3 606 DNF

Morozov/CharvátováVáclav/Jana 1963 Agro 21 krátká muž TD 640 1:25:22 1

Nosáková Alice 1993 Praha krátká žena Z2 643 1:20:18 1

Nováková Nikola 1998 GS cyklo team Jistebnice krátká žena Z2 646 1:21:30 2

Tuháčková Kateřina 1987 Bike Sport Skála krátká žena Z2 724 1:21:35 3

Žáková-Trpáková Lenka 1985 FBT Nuzbely krátká žena Z2 691 1:25:13 4

Nováková Kristýna 1998 GS cyklo team Jistebnice krátká žena Z2 645 1:30:42 5

Kolláriková Petra 1996 Tábor krátká žena Z2 630 1:49:09 6

Kačerová Iva 1986 TJ Tábor - oddíl synchronizovaného plavání krátká žena Z2 628 1:53:09 7

Macháčková Barbora 2002 GS cyklo team Jistebnice krátká žena Z3 607 1:16:22 1

Kotlínová Simona 2003 Biketime Bulls Písek krátká žena Z3 605 1:17:52 2

Šafaříková Klára 2002 ČEZ cyklo team Tábor krátká žena Z3 655 1:21:08 3

Nováková Kristýna 2004 GW Jihotrans krátká žena Z3 647 1:21:32 4

Minaříková Klára 2003 BikeTime Bulls Písek krátká žena Z3 681 1:24:03 5

Babáčková Michaela 2003 Cykloklub Chýnov krátká žena Z3 600 1:27:56 6

Kubů Pavlína 2000 GS cyklo team Jistebnice krátká žena Z3 635 1:33:17 7

Mráčková Denisa 2003 CYKLOKLUB CHÝNOV z.s. krátká žena Z3 642 1:41:15 8


